mem~arb, S»ropft, fammt ber I:lecr,antin 
5tt e;cr,ilbefd1e, beftntigen bie <5tiftung 
S»rabenbe bafelbj"t. I 

1308. 

unb: ,bern : croll~ellte 
ullb ,~,Otirullg,_ einer 

\. 
~"cf) bem Drig. im StonigL spro\).: 'Urcf). 3u IDlunjter. 

V}liue~sis christi fidelibus .. presentihus et fu
turis. Nos Be rn h a l' (1 u s dei gracia prepositus ec
clesie ' sancti Johannis in Sc h i 1 des ehe, Decana 
totusque conuentus canonicorum et canonicarunl 
ecclesie eiusdem, Salutem in eo 'qui est sulus bm
nium. ' Nouerint igitur vniuersi l)resens scriptuin 
inspecturi, quoll domina "V 0 I der a dis ecclesie 
nostre ' canoriica de honis suis proHillencia et iabore 
conquisitis, cum maturo 11ostro C011sensu et h011a 
volu11tate omnium heredun~ suorum scilicet, Be ru
ha l' d i top, militis, S a 11 der i, Eu er ha l' d i, J o
bau Tl i s, Be r 11 ha r d i, F I 0 l' e 11 c i i et He n r i ci, 
famulo~um, a(l manus et usus S a 10m e filie T h i
d 'e r i c i d e his sen d o1'p ,e, prc]Jendam totalem et 
integralem comparauit, cuius prehe11l1e prouentus 
ac redditus tollet cottidie more et iure aliarum do
minaru~, hona autem qui]JUs hec prebenda est 
compal:ata sunt hec, llomus in bar c hol te 1) cum 
suis proue11fi)JUs, <1omus, que dicitur drech,2) cum 
suis fructibus, curia in d r e u e l' e, 8) ef una '<10111US 

ibü1em, dahunt septem solidos , 1)1'0 redeml)tione 

1) &in ~~eil tier mauerjd)aft D 6 er: 36 n e n b e tf im Stircf)fpiel 
3önenbetf. 

'2) ~jt nicf)t 3u ermitteln. 
3) [ler IDlet)er~off 3U lD re 11:le r in ber mauerfd)aft :a: ~ e fe n , 

Stircf)fpielß ~ cf) il b e f cf} e . 
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(lecime illsO die Michaelis, infra llrim~m et sum
mC}m, missani pCl'soluendos <{ue summa si tunc nOI1 
fuerit 'llersoluta ~ ', decimam ipsius curie et dqmus ' in 

nostram" trah~re~us IH'oprietatem, de agris ~t duo
hus campis, et vna casa, que dahunt duos solidos, et 
vnum molt sili ginis. Hec ))ona prescripta, totaliter 
sita sunt in parochia Scih~esche, Domus West. 
muschelen que sita est in parochia Lodere, 
dabit tres solidos denariorum osr,tahrugensium. In 
)liis veTO bonis et redditibus, si qllis foret defectus, 
dicta (lomin~ VV 0 I der a dis, all nostram de' aliis 
suis bonis bene suppleuit voluntatelh, prcterea dicte 
S al 0 m e, pro nutu D~ i yiam vniuerse carnis in
gressa, de prebenda sua secundum ecclesie statuta, 
alter,i persone poterimus prouidere. Domicella uero 
cui de ipsa prehenda l)rouisllm fuerit quamdiu in 
scolis manserit nicllil tollet, sed dicte prebemle 
l·edditus · sallcto Johanni et all YSUS cedet ipsius. 
Anno yero vno llrius c{uam a iugo scolastico eripiatur 
}>rebendam tollet integraliter, Cfllam officialis eccle
sie nostre qlli redditus siue fructus predictos · a~l 
candem Inehcndam spectalltes, ad n ostrum colliget 
granarillm, et eitlem more aliarum dominanun 
secundum loci consu~tudinem ministrabit. Vt autem 
llec rata et ' firma permancant , presentem paginaul 
super hiis confectam, Sigillo nostrü', vna cum sigiiIo 
conuentus nostri , nec non nobilis yiri fratris nostri 
comitis de Rauensberg, et sigillo Bernhai:di 
tOll militis, ac Thiderici (le hissendorpe, firme 
dedimus roboratam. Datum et actum auno domini, 
1\'1. CCC. VIII.